

V.Kodytek

ICO: 12509701

Oprava přípravné třídy v ZŠ Litvínovská 500, Praha 9

| | |
|--|----------|
| Vyklizení prostor včetně nalož. kontejneru | 9.140.- |
| Kontejner | 5.950.- |
| Demontáž obkladů a omítky ve skladu | 4.040.- |
| Oprava omítek sklad + materiál | 4.600.- |
| Demontáž starého pilíře okolo kanal. + vyzdění nového + mat. | 4.960.- |
| Bourání staré kanalizace třída u stropu | 980.- |
| Snížení stropů WC dívky a chlapci + mater. | 4.280.- |
| Podlahová krytina 83 m2 x 164.- | 13.612.- |
| Oprava dlažby před hlavním vstupem včetně chodníku spolu | 9.970.- |
| Oprava dlažby vstupní hala vč. mater. | 5.800.- |
| Oprava stropu hala včetně zateplení a sádrokartonu | 12.600.- |
| Oprava omítky po položení kabelů | 3.500.- |
| Demontáž dlažby vstup (přístavek) | 2.800.- |
| Oprava betonové podlahy | 2.400.- |
| Dlažba 10 m2 | 5.200.- |
| Pokládka dlažby + lepidlo | 5.800.- |
| Mytí oken silně znečištěných 2 x včetně saponátů | 2.500.- |

Celkem bez DPH

98.132.-.-

V Praze dne: 3.10.2020

**Nabídka elektroinstalačních prací
v Z.Š. Litvínovská 500 přípravná třída**

| Název | MJ | počet | Materiál | | Montáž | |
|---|----|-------|----------|------------------|----------|------------------|
| | | | jedn. | celkem | jedn. | celkem |
| Dodávky rozvaděče | | | | | | |
| Proudový chránič 2P/16/0,03mA | ks | 1 | 1 100,00 | 1 100,00 | 100,00 | 100,00 |
| jistič 1B/16A | ks | 4 | 85,00 | 340,00 | 70,00 | 280,00 |
| Propojovací hřeben | ks | 2 | 124,00 | 248,00 | 70,00 | 140,00 |
| součet dodávky | | | | 1 688,00 | | 520,00 |
| Silnoproud | | | | | | |
| Zásuvka dvojnásobná s přepětovou ochranou ABB TANGO | ks | 4 | 850,00 | 3 400,00 | 70,00 | 280,00 |
| Zásuvka Data | ks | 2 | 265,00 | 795,00 | 70,00 | 210,00 |
| Zásuvka dvojnásobná, ABB TANGO | ks | 10 | 135,00 | 1 350,00 | 70,00 | 700,00 |
| Spínač č.1 ABB TANGO | ks | 6 | 95,00 | 570,00 | 60,00 | 360,00 |
| Spínač č.5 ABB TANGO | ks | 3 | 130,00 | 390,00 | 60,00 | 180,00 |
| Spínač č.6 ABB TANGO | ks | 1 | 120,00 | 120,00 | 60,00 | 60,00 |
| Spínač č.6+6 ABB TANGO | ks | 1 | 145,00 | 290,00 | 60,00 | 120,00 |
| Kryt spínače jednoduchý TANGO | ks | 10 | 24,30 | 243,00 | 10,00 | 100,00 |
| Rámeček jednonásobný | ks | 12 | 35,00 | 420,00 | 10,00 | 120,00 |
| Instalační krabice se svorkovnicí 1903 | ks | 5 | 25,60 | 128,00 | 60,00 | 300,00 |
| Krabice přístroj. KU68 | ks | 20 | 6,60 | 132,00 | 25,00 | 500,00 |
| Kabel CYKY 3x1,5 | m | 230 | 12,50 | 2 875,00 | 19,00 | 4 370,00 |
| Kabel CYKY 3x2,5 | m | 265 | 20,00 | 5 300,00 | 19,00 | 5 035,00 |
| krky | m | 75 | 25,00 | 1 875,00 | 20,00 | 1 500,00 |
| Velká světla velká včetně trubic | ks | 16 | 810,00 | 12 960,00 | 220,00 | 3 520,00 |
| malá světla | ks | 4 | 320,00 | 1 280,00 | 185,00 | 740,00 |
| spojovací materiál | ks | 1 | 3 500,00 | 3 500,00 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| Sádra | ks | 2 | 214,50 | 429,00 | 250,00 | 500,00 |
| Součet | | | | 36 057,00 | | 22 095,00 |
| Cena materiálu a instalace bez DPH celkem | | | | | | |
| Cena bez DPH celkem | | | | | | 60 360,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| přepojování v rozvaděči | | | | | | 4 500,00 |
| Sekání cihla ,beton !! | | | | | | 8 000,00 |
| Režie | | | | | | 3 000,00 |
| Revize elektroinstalace | ks | 1 | | | 3 000,00 | 3 000,00 |
| | | | | | | 18 500,00 |

Cena celkem

78 860,00

CELKEM bez DPH

78 860,00

